
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
28.05.2014 № 7/7 

 

 

 

 

 

 

О согласовании плана культурно-массовых, 

благотворительных мероприятий, проводимых 

с населением по месту жительства на 

территории района Тропарево-Никулино в 

городе Москве в III квартале 2014 года 

  

 

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного  самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 06.02.2013 

№ 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Совет депутатов 

 

                                                                           РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать план культурно-массовых, благотворительных мероприятий, проводимых с 

населением по месту жительства на территории района Тропарево-Никулино в городе Москве в III 

квартале 2014 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-

Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа 

Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов 



2 

 

Приложение к решению  

Совета депутатов муниципального  

округа Тропарево-Никулино  

от 28.05.2014 № 7/7 

  

 

План культурно-массовых, благотворительных мероприятий,  

проводимых с населением по месту жительства на территории района Тропарево-Никулино в городе Москве  

в III квартале 2014 года 

 

№ Наименование 

мероприятий 

Дата Место 

проведения 

Планируемое 

число 

участников 

Планируемая 

сумма 

(тыс. руб) 

Источник 

финансирования 

Ответственная 

организация 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Культурно-массовые мероприятия 

1. Праздничное районное  

мероприятие, День города 

06.09.2014 О.Д., 

Мичуринский пр-

т., д.3 

Открытая 

площадка ТРЦ 

«Фестиваль» 

1500 1000,0 СОУ Управа района 

2. 

Праздничный обед, для 

льготных категорий жителей 

района, в рамках 

празднования Дня города 

06.09.2014 

Ф-л «Тропарево-

Никулино» 

ТЦСО «Проспект 

Вернадского» 

Ул. Ак. Анохина, 

д.2, корп.7 

50 50,0 СОУ Управа района 

3 
Оказание материальной 

помощи 
 Управа района  300,0 СОУ Управа района 

4. 

Приобретение цветов 

(вручение поздравлений 

Президента РФ, 

поздравление с юбилейными 

датами) 

   100,0 СОУ Управа района 

5. Транспортные услуги    100,0 СОУ Управа района 

 Всего:    1550,0   



3 

 

 


